

PUSKAPAPIT

Ruohonjuuritason Raamattukoulutusta vuodesta 1999



TERVEHDYS ADDIS ABEBASTA

UUSI RAAMATTUKOULU ALOITTI HYVIN...

TYÖMIEHIÄ ELOPELLELLE

Raamattukoulutuksen, myös Puskapappikoulun tarkoitus, on moninkertaistaa evankeliumin sanoman leviäminen uusille alueille ja ihmisille.

INNOKKAAT OPPILAAT ADDIKSESSA...

Harvoin näkee niin innostuneita ja motivoituneita oppilaita koulun penkillä, kuin me näimme Addiksen uudessa raamattukoulussa. Iloksemme huomassimme, että mukana tuossa 21 oppilaan ryhmässä oli viisi miestä, jotka olivat olleet mukana kaukaisten kyllien puskapappiseminaareissa. Me odotamme myös paluuta kentälle, jotta voimme olla mukana opettamassa näitä tulevia pastoreita ja evankelisteja.



Koulu on vielä ihan alkuvaiheessa ja moni asia on vielä kehitteillä. Paljon hankintoja pitää tehdä, jotta se täyttäisi hyvälle diploma-tason koululle asetettavat vaatimukset. Mutta uskomme, että oikeaan suuntaan ollaan menossa ja Jumalan avulla asiat tulevat ratkaistuiksi.

Erityisen iloisia olimme kun oppilaiden mukana oli yksi nuori mies aivan Sudanin rajan tuntumasta. (yllä eturivissä 3. oik.) Pidimme seminaarin hänen alueellaan Yasso nimisellä paikkakunnalla. Siellä ei ollut sähköä eikä juuri mitään muutaakaan perustarpeisiin vaadittavia mukavuuksia. Esim. käymälöitä ei kodeissa juuri ollut, asiat hoidettiin vain läheisiin metsiin ja puskiin. No on selvää, että kolera ja muut sairaudet leviävät siinä ympäristössä herkästi. Koulutettuna tuolla miehellä on suuret ja monipuoliset mahdollisuudet auttaa ihmisiä kylällään.



TAIVAS JA MAA KATOAVAT, MUTTA JUMALAN SANA EI KOSKAAN KATOAA!

uutisia

Sana!



Arvovalta Jumalan sanalla tulee säilyä kaikissa tilanteissa. Yleinen mielipide pyrkii vetämään Sanan arvovallan alas, mutta kristittyinä meidän tulee pitää sitä kunniaa ja puolustaa sitä siitä huolimatta, vaikka se varmaan tulee maksamaan uskoville jatkossa pilkkaa ja muuta vaikeutta.

Felisiani opiskelee...

Oli ihan mukava tavata Felisiani Tansaniassa vaikkakin vain muutamman tunnin palaverissa. Motivaatio on korkealla hänen englannin kielen opiskelussa. Muistakaa rukouksin tätä jaksoa, että hän saa latautua uutta toimintakautta varten opiskelujensa jälkeen. Hän on ollut puskapappien opettajana jo 13 vuotta.

Perheseminaarit

Yhtenä tärkeimmistä kohteista uuden kolmivuotis- toimintasuunnitelman mukaan ovat perheet. Tarve kristilliseen perheopetukseen on suuri. Opetuksella on monitahoinen hyöty, aineellisesti ja hengellisesti.



Puskapapista piispaksi Tansaniassa!

Katso seuraavalla sivulla juttu Aamosin tiestä kulttuurikonnon edustajasta johtavaan asemaan eteläisen Tansanian seurakuntiin. Siunausta ja voimia uuteen haasteeseen!

Etiopiassa Raamattukoulu aloitti voimallisesti ja suurelta osalta paikallisten srk:n voimin!

Solomon Getachew lähti rohkeasti toteuttamaan näkyään raamattukoulusta Addis Abebassa. Hän oli valmistunut hiljattain maisteri-tutkinnostaan Nairobissa ja aloitti heti innokkaasti puuhaamaan raamattukoulua Guenet kirkon alai-



suudessa. Monien vaikeuksien jälkeen hän sai kirkon johtajat vakuutuneeksi koulun tarpeellisuudesta ja monet seurakunnat syttyivät tälle hankkeelle. Pidämme tätä ihmeenä, sillä yleensä aina uusien raamattukoulujen takana on joukko ulkomaalaisia auttajia jotka mahdollistavat ta-
loudellisesti koulun käyntiinlähdon.

Rohkaisevaa on se, että koulun toimintaa varten tarvittavat varat tulevat pääsääntöisesti paikallisilta seurakunnilta. Tältä pohjalta kun lähdetään liikkeelle niin koululla on valoisa tulevaisuus.

Haluatko mukaan? Fida auttaa laajalti eri puolilla maailmaa olevia raamattukouluja. Myös tätä uutta Addiksessa alkanutta koulua. Sinä voit tulla mukaan tähän arvokkaaseen työhön rukoillen ja kannattaen joko yksityisiä oppilaita tai oppilaitoksia eri puolilla maailmaa.



Pastori Amos Mwaipopo (vas) oli ensimmäisiä puskapappi-oppilaita Tansanian eteläisessä osassa. Malawin rajan tuntumassa, todellisessa pus-kassa evankelistana toiminut Amos osallistui puskapappiseminaareihin ja sen jälkeen hän halusi oppia englannin kieltä, jotta voisi opiskella kolmi-vuotisen diploma-tutkinnon. Asiat au-kenivat ja muutama vuosi sitten hän sai diplomansa. Kohta sen jälkeen hän alkoi palvella pastorina alueen seurakunnissa. Lahjakkaana ja nöy-ränä miehenä hänet valittiin eläkkeel-le jääneen piispan (oik) jatkajaksi. Yksi puskapappikoulutuksen tarkoitus onkin että oppilaat etenevät opiskeluissaan ja voivat peremmin palvella seurakun-tia haja-asutus alueilla.



Jumalanpelosta on hyötyä kaikkeen, koska siihen liittyy lupaus sekä nykyisestä, että tulevasta elämästä. Tämä sana on varma ja täysin vastaanottamisen arvoinen.

1 Tim. 4:8-9.

Raamattu Kansalle

KIIITOS KAIKILLE TYÖMME TUKIJOILLE

rukousaiheet

1. Kiitosaiheena onnistunut matka Itä-Afrikkaan ja Etiopiaan.
2. Etiopian kansallisen raamattukoulun puolesta, että alkuvarustuksiin, kirjaston perustamiseen jne. tulisi apua.
3. Itä-Afrikan ja Lähi-idän yhteiset lähettipäivät huhtikuussa.
4. Kiitosaihe kunnan talvesta, lumesta ja pakkasesta ;)



Puskapappi pariskunta Tansanian etelästä. He suorittivat kaikki kurssit ja perustivat sen jälkeen uuden seurakunnan. He osallistuivat myös perheseminaariin ja opettavat sitä aluetta myös seurakunnissa.

Yhteys- ja lahjoitustiedot:

Päivi ja Sam Tuokkola

Osoite Kanadassa:

1843 Paris Street, Sudbury, ON.
P3E 3C5 Canada.
Tel +1 705 6186186 tai 705 522 2164,

Osoite Etiopiassa:

P.O. Box 58 Debre Zeit, Ethiopia

E-Mail pstuokkola@gmail.com tai paivi.tuokkola@fida.info

Tili: FI4122871800005256

BIC/SWIFT: NDEAFIHH

Viite: 411136 (Viitteellä tulevat lahjoitukset ohjautuvat puskapappityön tukemiseen)

Fida International ry Rahankeräyslupa: 2020/2012/2642 myöntäjä Poliisihallitus 7.11.2012 ajalle 1.1.2013-31.12.2014 (koko maa paitsi Ahvenanmaa).
Varat käytetään Fidan lähetys- ja kehitysyhteistyöhön.